
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12130/

Código da publicação: 12130

Data da emissão do comprovante: 10/06/2025 01:26:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 164.330,80
Objeto:
Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo P13 e P45
Resumo:
Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo P13 e P45

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO PE 37-2024 Baixar

28/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 37 2024 - GAS Baixar

28/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 37 2024 - GAS Baixar

28/06/2024 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 37 2024 Baixar

28/06/2024 00:00:00 RELATORIO DE DISPUTA PE 37 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12130/pspan-stylecolor5b5b5faquisicao-de-gas-liquefeito-de-petroleo-p13-e-p45spanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d666645731a6f41d1cd752fb8369ee72.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cca1185def296d37069dc7f0a4f1cdc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9583ee7afdea6ba61107d97e5a3ff08d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec664571e1e7e891064c2325fd7bfb2c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95f7486c6349d482108a3d176c69ca64.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO ELETRONICA PE 37 2024 Baixar

14/06/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL 50 2024 Baixar

14/06/2024 00:00:00 EDITAL 50 2024 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
108/2024 COMERCI... 04/07/2024 03/07/2025 R$ 142.932,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2786ceb3679a32196e635b802ed4f58d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0780d1e93b30580ee0684aface5cad7f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba9de3558e9385fcd312396d7137f23e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/534

